АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.09.2021 г.                                      №  367

г. Сусуман
О внесении изменений в постановление

администрации Сусуманского городского округа

от 25.03.2016г. № 143 «Об утверждении Положения

о порядке сообщения лицами, замещающими

должности муниципальной службы в администрации

Сусуманского городского округа, о возникновении
личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит
или может привести к конфликту интересов»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Сусуманского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от  25.03.2016г. № 143 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Сусуманского городского округа, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
          - пункт 3 изложить в следующей редакции:
           Контроль за исполнением настоящего Положения возложить на заместителя главы администрации по вопросам социально-экономического развития и внутренней политике- руководителя по финансам администрации Сусуманского городского округа Чаплыгину О.В.

            2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

Глава Сусуманского городского округа                                                               И.Н.Пряников